
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O ZAJIŠŤOVÁNÍ REPROGRAFICKÝCH SLUŽEB

1. JANUS spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7420
sídlo: Na lysinách 43, 147 00 Praha
IČ: 40764281
DIČ: CZ40764281
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Vladimírem Doležalem, jednatelem
osoba pověřená realizací smlouvy: 
telefon:  e-mail: 
emailová adresa pro zasílání faktur: 
dále jen „Dodavatel44

a

2. Univerzita Karlova, Filozofická fakulta
sídlo: Nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
IČ: 002 16 208 
DIČ: CZ00216208
číslo účtu: 85631011/0100, variabilní symbol pro platby:  
zastoupená: Doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou fakulty
osoba pověřená realizací smlouvy:  tel.  e-mail: 

osoba pro věci technické:  tel. , e-mail: 

emailová adresa pro zasílání faktur:  
dále jen „FF UK44

společně dále jen „Smluvní strany44

uzavírají mze uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování reprografických služeb ze dne 19. 12. 2016 
(dále jen „Dodatek44)

Článek I.

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2016 Smlouvu o zajišťování 
reprografických služeb (dále jen „Smlouva44). Vzhledem ktomu, že dílčí plnění 
poskytovaná Dodavatelem FF UK na základě této Smlouvy měla vady a tyto vady vytčené 
FF UK Dodavateli ve Výzvě k odstranění vadného plnění a úhradě sankce za takto 
poskytnuté vadné plnění ze dne 27. 3. 2017 nebyly Dodavatelem do dnešního dne zcela 
odstraněny, dohodly se Smluvní strany na úpravě práv a povinností Smluvních stran 
vyplývajících jim ze Smlouvy tak, jak je uvedeno dále v tomto Dodatku.

Stránka 1 z 4



2. Ustanovení či. II odst. 3 písm. a) Smlouvy se mění a nahrazuje takto:
„Uživatelé -  všichni držitelé identifikačních karet, kteří s účinností od tohoto Dodatku 
získávají kredit pro čerpání reprografických služeb prostřednictvím rozhraní 
uvedeného v čl. IX Smlouvy v minimální hodnotě nejvýše 50,- Kč, na dobíjecím místě 
nebo nákupem voucherů od Dodavatele v minimální hodnotě nejvýše 50,- Kč, a 
nej později k 1. 8. 2017 prostřednictvím rozhraní uvedeného včl. IX Smlouvy 
v minimální hodnotě nejvýše 10,- Kč, na dobíjecím místě nebo nákupem voucherů od 
Dodavatele v minimální hodnotě nejvýše 10,- Kč. Aktuální výše těchto kreditů je 
zaznamenána v zúčtovacím modulu v rámci systému MyQ.44

3. Ustanovení čl. IX odst. 1 Smlouvy se mění a doplňuje takto:
„ Bude použita platební brána PayPal pro bezhotovostní dobíjení kreditů ( ), 
a to do 31. 7. 2017, po tomto datu, tj. od 1. 8. 2017 bude využita platební brána  

, dobíječi automat umístěný v Knihovně Jana Palacha a možnost 
prodeje dobíječích voucherů.44

4. Příloha č. 2 Smlouvy -  Seznam a ceník jednotlivých poskytovaných reprografických 
služeb se mění a nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

5. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel jako kompenzaci za vyšší než sjednanou výši 
minimálně dobíjeného kreditu navýší bez nároku na dodatečnou odměnu všem 
Uživatelům o 5 % kredit jimi dobitý v období od 2. 3. 2017 do dne uzavření Dodatku, a to 
nejpozději k 1. dni měsíce následujícího po uzavření Dodatku.

6. Smluvní strany se taktéž dohodly, že Dodavatel jako kompenzaci za vyšší než sjednanou 
výši minimálně dobíjeného kreditu dále navýší bez nároku na dodatečnou odměnu po 
celou dobu trvání Smlouvy kredit dobitý v předcházejícím kalendářním měsíci všem 
Uživatelům, kteří v daném kalendářním měsíci dobili kredit v částce nižší než 300,- Kč o 
1 %, v částce od 300,- Kč až do 499,- Kč o 3 % a v částce 500,- Kč a vyšší pak o 5 %, a to 
vždy k 1. dni následujícího kalendářního měsíce.

7. Vzhledem k tomu, že Dodavatel v rozporu se svými závazky vyplývajícími mu ze
Smlouvy požadoval u některých položek úhradu ceny ve výši vyšší než sjednané v Příloze 
č. 2 Smlouvy a zúčtovací systém MyQ neumožňuje určit přesnou výši vzniklé škody 
jednotlivým konkrétním Uživatelům, zavazuje se Dodavatel jako kompenzaci poskytnout 
všem Uživatelům, kteří v období od 2. 3. 2017 do dne uzavření tohoto Dodatku využili 
kopírovacích služeb poskytovaných Dodavatelem na základě Smlouvy, 5 %
prokopírovaného kreditu bez nároku na dodatečnou odměnu, a to nejpozději k 1. dni 
měsíce následujícího po uzavření Dodatku.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly tak, že pokud Dodavatel splní veškeré závazky vyplývající mu 
ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, nebude FF UK nadále uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokutu uplatněnou ve výzvě specifikované v čl. I odst. 1 tohoto Dodatku.

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále beze změn.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Stránka 2 z 4



4. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

5. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku včetně její 
přílohy, k jeho obsahu nemají žádné výhrady a na důkaz svobodné, vážné a omylu prosté 
vůle připojují pod text Dodatku své podpisy.

Příloha č. 1: Aktualizované znění Přílohy č. 2 Smlouvy -  Seznam a ceník jednotlivých 
poskytovaných reprografických služeb

V Praze dne: 9. 5. 2017 V Praze dne: 9. 5. 2017

Ing. Vladimír Doležal 
jednatel

Doc. Mirjam Friedová, Ph.D 
Děkanka

Stránka 3 z 4



Příloha ě. 1:

Aktualizované znění Příloha ě. 2 Smlouvy -  Seznam a ceník jednotlivých 
poskytovaných reprografických služeb

Ceník, ceny výtisků bez DPH / včetně DPH:

Černobílá kopie A4 jednostranná: 
Černobílá kopie A4 oboustranná 
Černobílý tisk A4 jednostranný 
Černobílý tisk A4 oboustranný 
Barevná kopie A4 jednostranná 
Barevná kopie A4 oboustranná 
Barevný tisk A4 jednostranný 
Barevný tisk A4 oboustranný 
Černobílé skenování A4 
Barevné skenování A4 
Černobílá kopie A3 jednostranná 
Černobílá kopie A3 oboustranná 
Černobílý tisk A3 jednostranný 
Černobílý tisk A3 oboustranný 
Barevná kopie A3 jednostranná 
Barevná kopie A3 oboustranná 
Barevný tisk A3 jednostranný 
Barevný tisk A3 oboustranný 
Černobílé skenování A3 
Barevné skenování A3

1,20 Kč / 1,45 Kč
2,26 Kč / 2,73 Kč
1,20 Kč / 1,45 Kč
2,26 Kč / 2,73 Kč
2,06 Kč / 2,49 Kč
3,98 Kč / 4,82 Kč
2,06 Kč / 2,49 Kč
3,98 Kč / 4,82 Kč
0,00 Kč / 0,00 Kč
0,00 Kč / 0,00 Kč
2,40 Kč / 2,90 Kč
4,51 Kč / 5,46 Kč
2,40 Kč / 2,90 Kč
4,51 Kč / 5,46 Kč
4,12 Kč / 4,99 Kč
7,96 Kč / 9,63 Kč
4,12 Kč / 4,99 Kč
7,96 Kč / 9,63 Kč
0,00 Kč / 0,00 Kč
0,00 Kč / 0,00 Kč

Stránka 4 z 4




